辽 宁省 市场监 督管理局

通

2021年第 6号

辽宁省市场监督管理局关于
废止 7项辽宁省地方标准的通告

依据 《中华人民共和国标准化法》《地方标准管理办法》和

《辽宁省地方标准管理办法》等有关规定。近期,我局组织开展

对部分辽宁省地方标准的复审工作,根据有关单位的建议,决定

废止 DB21/T2499-⒛ 15《腐殖酸复混肥料》等 7项辽宁省地方

标准,自 公布之日起生效。

特此通告。

附件:辽宁省地方标准废止清单

土
口

(此件公开发布 )

-1—

附件

辽宁省地方标准废止清单

序号 标准编号 标准名称 归口单位 主要起草单位

1 DB21/T 1834-2010 饲料中三聚氰胺的测定
酶联免疫吸附法

辽宁省
农业农村厅

辽宁省兽药饲
料畜产品质量
安全检测中心

2 DB21/T 2050-2012
定
质

测
联

的
串

素
谱

霉
色
法

可
相
谱

林
液

中
效

料
高

饲
超

厅
省
村

宁
农

辽
业农

饲
量
心

药
质
中

兽
品
测

省
产
检

宁
畜
全

辽
料
安

3 DB21/T 2499-2015 腐殖酸复混肥料
辽宁省

农业农村厅
技科

司
天
公

普
限

宁
有

辽

4 DB21/T 2500-2015 腐殖酸碳系数测定方法 辽宁省
农业农村厅

辽宁普天科技
有限公司

5 DB21/T 3085-2018
甲
气

泡
酰 中华人民共和

国大连海关

检
验
心

境
检
中

入
局
术

出
疫
技

宁
检
疫

辽
验
检

6 DB21/T 2369— 2014 含核酸有机水溶肥料
技术条件

技量
局

质
督

市
监

连
术

大
物
份

生
股
司

奥
技
公

珍
科
限

连
业
有

大
农

7 DB21/T 2557— 2016 复混肥料 (掺混肥料)中
合成色素的测定方法

鞍山市质量技
术监督局

治
监

自
量
所

族
质
验

满
品
检

岩
产
督

岫
县

辽宁省市场监督管理局办公室

-2-

2o2r+rA30a1:'pk